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Odpust ku czci 

św. Judy Tadeusza 

- naszego Patrona  
 

W tym tygodniu, w środę, 

w naszej wspólnocie Kościoła 

Pobrygidkowskiego przeżywamy 

uroczystość odpustową ku czci 

naszego patrona - św. Judy 

Tadeusza. 
 

Uroczystość 

Rocznicy Poświęcenia Kościoła 
Wsparcie dla naszego kościoła 

 

Tradycją lat ubiegłych ofiary składane na tacę w 

Uroczystość Poświęcenia Kościoła (czyli dziś) są 

przeznaczone na wsparcie prac renowacyjnych w 

naszym kościele. Ze względu na czas pandemii i 

mniejszą liczbę wiernych w kościele ofiary na ten 

cel można składać w zakrystii naszego kościoła. 

Dziękujemy wszystkim za wsparcie i złożone 

ofiary. 
 

 

NABOŻEŃSTWA 

RÓŻAŃCOWE 

W NASZEJ ŚWIĄTYNI 
 

codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30 

*** 

w niedzielę 

o godz. 17.30 
 

 

ZAPRASZAMY 

DO WSPÓLNEJ 

MODLITWY 

 

http://www.pobrygidkowski.pl/


INTENCJE MSZALNE 
PONIEDZIAŁEK, 26 października 
7.00 +Tadeusz – gregorianka (23) 

7.00 +S. Maria 

7.30 +Stanisław, Zenobia, Jan, Aleksander, Bronisława 

11.00 +Stanisław – gregorianka (21) 

18.00 +Zofia Drabiszewska – gregorianka (26) 

18.00 +Zygmunt Drabiszewski – gregorianka (26) 

WTOREK, 27 października  
7.00 +Tadeusz – gregorianka (24) 

7.00 + S. Ludmiła 

7.30 +Witold (2r.) 

7.30 W intencji ofiarodawców 

11.00 +Stanisław – gregorianka (22) 

18.00 +Zofia Drabiszewska – gregorianka (27) 

18.00 +Zygmunt Drabiszewski – gregorianka (27) 

ŚRODA, 28 października, ŚW. APOSTOŁÓW 

SZYMONA I JUDY TADEUSZA 
7.00 +Tadeusz – gregorianka (25) 

7.30 +Zofia Drabiszewska – gregorianka (28) 

7.30 +Zygmunt Drabiszewski – gregorianka (28) 

11.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Tadeuszy 

11.00 +Stanisław – gregorianka (23) 

18.00 +Władysław Kowalski 

18.00 +Tadeusz Wójcik (imieninowa), Kazimiera Wójcik 

18.00 +Tadeusz Figarski 

CZWARTEK, 29 października 
7.00 +Tadeusz – gregorianka (26) 

7.00 Na wynagrodzenie Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za 

niezliczone profanacje, świętokradztwa i bluźnierstwa oraz 

wszelkie zniewagi i grzechy wołające o pomstę do nieba oraz 

wynagrodzenie Niepokalanemu Sercu Matki Bożej za wszelkie 

znieważanie, obelgi oraz przejawy braku czci i miłości względem 

Matki Najświętszej - 1  

7.30 +Stanisław – gregorianka (24) 

8.00 MSZA ŚW. WOTYWNA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Wacław, Regina Zderkiewicz 

18.00 +Zofia Drabiszewska – gregorianka (29) 

18.00 +Zygmunt Drabiszewski – gregorianka (29) 

18.00 +Dariusz Marek (2r.) 

PIĄTEK, 30 października 
7.00 +Tadeusz – gregorianka (27) 

7.00 Na wynagrodzenie Najświętszemu Sercu Pana Jezusa - 2 

7.30 +Stanisław – gregorianka (25) 

11.00 MSZA ŚW. WOTYWNA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Czesława Boreczek (7r.), Jan Boreczek, Krzysztof Rusinek 

18.00 +Zofia Drabiszewska – gregorianka (30) 

18.00 +Zygmunt Drabiszewski – gregorianka (30) 

18.00 +Jerzy Zagojski (27r.) 

18.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Jadwigi Sztal z 

okazji imienin i 70 urodzin 

SOBOTA, 31 października 
7.00 +Tadeusz – gregorianka (28) 

7.00 Na wynagrodzenie Najświętszemu Sercu Pana Jezusa - 3 

7.30 +Stanisław – gregorianka (26) 

11.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Nikoli 

18.00 +Barbara 

18.00 +Józef (4r.), Edward, Marianna, Gabriel, Stefania, Zygmunt 

18.00 +Franciszek Usałowski (22r.) 

18.00 +Zbigniew, Aleksandra Stettner 

NIEDZIELA, 1 listopada, WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 
7.00 +Tadeusz – gregorianka (29) 

8.00 +Stanisław – gregorianka (27) 

9.30 +Stanisław, Elżbieta Czop 

11.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące i za konających (1/30) 

12.00 +Marianna, Zbigniew, Adam, Tadeusz, Bronisława, zmarli z 

rodziny Bobrzyków i Cichoszów 

13.15 +Maria Sanocka – gregorianka (1) 

16.00 +Stefania, Stefan 

18.00 +Małgorzata – gregorianka (1) 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 
 

 

Czy jednak naprawdę zamieszka Bóg na ziemi? 

Tak pyta zatroskany król Salomon 

w modlitwie poświęcenia świątyni jerozolimskiej. 

Pyta sam siebie o to celnik Zacheusz. Ten nie ma 

wspaniałej świątyni, a tylko urząd zdziercy 

i celnika, gdzieś w sercu jednak pojawia się 

pragnienie spotkania z Jezusem. Wspiął się na 

sykomorę, aby móc Go ujrzeć... to była jego 

świątynia – miejsce spotkania z Jezusem... 

Tak pyta niejeden dziś człowiek – daleki 

krewny pobożnego Salomona i celnika Zacheusza, 

stojący w obliczu własnych i innych 

niedoskonałości... Gdzie jest Jego miejsce 

w dzisiejszym świecie, w poezji czy pieśniach, 

czy w najpiękniejszych świątyniach..czy gdzieś na 

ścieżkach naszego grzesznego życia, z których 

wychylamy jak Zacheusz by móc ujrzeć Jezusa! 

Dziś w rocznicę poświęcenia naszej 

świątyni, odkrywamy na nowo tajemnicę 

obecności Boga pośród nas... Idziemy śladami 

Salomona. Dla niego świątynia jest domem 

modlitwy, jest miejscem spotkania ludu z Jego 

Bogiem. Także przestrzeń, jak ta naszego 

Kościoła – choć nie jest w stanie pomieścić Boga, 

objawia Go i pozwala nam odczuć Jego obecność. 

Czy jednak obecność Boga można tylko 

i wyłącznie sprowadzić do wymiaru materialnego 

i przestrzennego jakim jest świątynia? 

Zacheusz, zajęty czynnościami urzędnika 

i , nie myślał nawet by szukać Boga w świątyni... 

Nie oznaczało to jednak, że nie chciał zobaczyć 

Jezusa. Czy było to możliwe? Jesteśmy 

świadkami kolejnej odsłony „tajemnicy świątyni”, 

a więc miejsca spotkania Boga z człowiekiem. 

Jezus dostrzegł pragnienia Zacheusza, więcej, 

dostrzegł wspinaczkę tego niskiego wzrostem 

człowieka na sykomorę i powiada: „Zacheuszu, 

zejdź prędko, albowiem dziś muszę się zatrzymać 

w twoim domu”. Niesamowite. „w twoim domu”! 

Jezus wskazuje na nowe miejsce spotkania 

z człowiekiem: w jego domu, w jego wnętrzu… 

Bóg pragnie zamieszkać w Twoim domu. 

Potrzeba tylko jednego: porzucić „urząd celnika” 

w jakiejkolwiek nie byłby on postaci, oddalić się 

od niego choćby na wysokość małego drzewa 

sykomory, tak by zobaczyć Jezusa. 

Człowieku zejdź prędko, albowiem dziś 

muszę się zatrzymać w twoim domu. Mój dom 

jest domem Boga, moje serce jest Jego świątynią, 

świątynią Jego Ducha...  (xjj) 



MSZE ŚW. WOTYWNE 
 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Pobrygidkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez 

wiernych piątek, godz. 11.00 

 

Ku czci ŚW. JANA PAWŁA II 

Msza św. w intencjach składanych przez 

wiernych każdego 16-go dnia miesiąca, 

godz. 11.00 
 

 

WYPOMINKI 
 

W zakrystii lub do 

oznakowanych puszek w kościele możemy już 

składać kartki wspominkowe z imionami naszych 

bliskich zmarłych. W ich intencji modlić się 

będziemy modlitwą różańcową podczas 

nabożeństw przez cały miesiąc listopad. 

Nabożeństwa będą odprawiane codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30, a w niedziele o godz. 17.30. 

Na kartce można zaznaczyć godzinę i dzień, 

w którym chcemy by modlono się za naszych 

zmarłych. Daje to okazję do osobistego 

uczestnictwa w nabożeństwie. 

 

 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

Bezimienna – 100,00 zł  

Bezimienna – 50,00 zł  

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców.  
 

Najbliższa we wtorek g. 7.30 
 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 

 

 
Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

Dyspensa od obowiązku 

uczestnictwa we Mszy świętej 

W związku z sytuacją epidemiczną oraz 

ograniczeniami dotyczącymi liczby uczestników 

zgromadzeń religijnych Arcybiskup Metropolita 

Lubelski udzielił dyspensy od obowiązku 

uczestnictwa we Mszy świętej w niedziele i 

święta nakazane wszystkim wiernym archidiecezji 

lubelskiej i osobom przebywającym w tym czasie 

na jej terenie. Skorzystanie z dyspensy oznacza, 

że nieobecność na Mszy świętej nie jest obciążona 

grzechem. 

Dyspensa obowiązuje od niedzieli 18 

października do odwołania. 

Korzystających z dyspensy zachęcamy do 

udziału we Mszy świętej w dni powszednie, z 

zachowaniem roztropności, wzajemnej troski o 

siebie i wszystkich przepisów sanitarnych. 

Zachęcamy również, aby osoby korzystające z 

dyspensy trwały na osobistej i rodzinnej 

modlitwie, a także do duchowej łączności ze 

wspólnotą Kościoła poprzez transmisje radiowe, 

telewizyjne i internetowe. 

W tych okolicznościach niech nam 

towarzyszy ufna modlitwa, zwłaszcza w intencji 

chorych oraz tych, którzy stracili swoich 

najbliższych. Pamiętajmy także o tych osobach, 

które poświęcają swoje życie i zdrowie w służbie 

społecznej – za pracowników służby zdrowia, 

służb mundurowych, w tym wojska, policji i 

straży pożarnej. 

 

 

INTENCJE APOSTOLSTWA 

MODLITWY NA LISTOPAD 
 

POWSZECHNA: Módlmy się, aby postęp w 

dziedzinie robotyki oraz sztucznej 

inteligencji zawsze pozostawał w służbie 

ludzkiego istnienia. 
 

 

Sklep u Brygidy zaprasza: 

poniedziałek - piątek 9.00-18.00 

sobota 9.00-14.00 

tel. 81 534 34 39 

 

www.sklepubrygidy.pl 

 

 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf
http://www.sklepubrygidy.pl/


ŚW. JUDA TADEUSZ 

PATRON NASZEJ ŚWIĄTYNI 
 

Imię Judy było od dawna czczone 

w narodzie żydowskim - takie imię nosił jeden 

z synów Jakuba, czyli Izraela. Imię to znaczy 

„godny czci” (z hebr. Jehuda). W gronie 

apostołów dwóch nosiło to imię: Juda Tadeusz 

i Judasz Iskariota (zniekształcone: Juda z [miasta] 

Kariot). Judzie do imienia nadano przydomek 

Tadeusz, co znaczyło „odważny”. 

O życiu św. Judy Tadeusza nie wiemy 

prawie nic. Wiemy jedynie z Ewangelii, że był 

bratem apostoła Jakuba Młodszego. Nazywany 

jest także „bratem Pańskim”, choć nie wiadomo, 

jaki stopień pokrewieństwa łączył go z Jezusem. 

Możliwe, że jego bratem był też apostoł Szymon, 

ale to nie jest pewne. Prawdopodobnie jego matką 

była Maria Kleofasowa, o której wspominają 

Ewangelie. Juda Tadeusz zostawił nam List, który 

obecnie należy do ksiąg Nowego Testamentu. 

W tym liście nazywa sam siebie bratem Jakuba. 

Z listu tego możemy wyciągnąć wniosek, że był 

człowiekiem wykształconym. 

Późniejsze świadectwa podają, że po 

Zesłaniu Ducha Świętego Juda głosił Ewangelię 

w Palestynie, Syrii, Egipcie i Mezopotamii; część 

wędrówek misyjnych odbył razem ze św. 

Szymonem. Część tradycji podaje, że razem 

ponieśli śmierć męczeńską. Inni mówią, że 

Szymon został zabity w Jerozolimie, a Juda 

Tadeusz prawdopodobnie w Libanie lub w Persji. 

Niektórzy uważają, że Juda Tadeusz był tym 

apostołem, który przekazał płótna grobowe Pana 

Jezusa (Całun Turyński) królowi Abgarowi 

w Edessie. Inni jednak sądzą, że uczniem tym nie 

był nikt z Dwunastu, lecz któryś z drugiego kręgu 

uczniów Jezusa. 

Ikonofrafia przedstawia św. Judę Tadeusza 

z włócznią lub pałką w ręku, od których miał 

ponieść męczeńską śmierć, albo z wizerunkiem 

Jezusa w ręku - na pamiątkę wydarzeń w Edessie. 

Relikwie św. Judy Tadeusza mają się obecnie 

znajdować w Rzymie, w Bazylice św. Piotra, 

w kaplicy Najświętszego Sakramentu. 

 

MSZA ŚW. WOTYWNA 

KU CZCI ŚW. JUDY TADEUSZA 
 

W KAŻDY CZWARTEK o godz. 8.00 

Msza św. jest sprawowana w intencjach, które 

wierni składają na kartkach przy ołtarzu św. Judy 

Tadeusza – Patrona od spraw trudnych w lewej 

nawie bocznej. 

NOWENNA 

POMPEJAŃSKA 
 

Nowenna 

Pompejańska trwa 54 

dni. Każdego dnia 

odmawiamy trzy części 

Różańca Świętego 

(radosną, bolesną i 

chwalebną). Jeśli ktoś 

chce, może odmawiać 

czwartą część z 

Tajemnicami  Światła. 

Przed rozpoczęciem każdej z wszystkich trzech 

części różańca, wymieniamy najpierw intencję 

(tylko jedną), a następnie mówimy: Ten Różaniec 

odmawiam na Twoją cześć, Królowo Różańca 

Świętego. 

Przez 27 dni odmawiamy część błagalną 

nowenny pompejańskiej i codziennie, na 

końcu różańca, odmawiamy następującą modlitwę: 

Pomnij o miłosierna Panno Różańcowa z 

Pompejów, jako nigdy jeszcze nie słyszano, aby 

ktokolwiek z czcicieli Twoich, z Różańcem Twoim, 

pomocy Twojej wzywający, miał być przez Ciebie 

opuszczony. Ach, nie gardź prośbą moją, o Matko 

Słowa Przedwiecznego, ale przez święty Twój 

różaniec i przez  upodobanie, jakie okazujesz dla 

Twojej świątyni w Pompejach wysłuchaj mnie 

dobrotliwie. Amen. 

Przez pozostałe 27 dni odmawiamy część 

dziękczynną nowenny Pompejańskiej i codziennie, 

na końcu różańca, odmawiamy następującą 

modlitwę: 

Cóż Ci dać mogę, o Królowo pełna miłości? 

Moje całe życie poświęcam Tobie. Ile mi sił starczy, 

będę rozszerzać cześć Twoją, o Dziewico Różańca 

Świętego z Pompejów, bo gdy Twojej pomocy 

wezwałem, nawiedziła mnie łaska Boża. Wszędzie 

będę opowiadać o miłosierdziu, które mi 

wyświadczyłaś. O ile zdołam będę rozszerzać 

nabożeństwo do Różańca Świętego, wszystkim głosić 

będę, jak dobrotliwie obeszłaś się ze mną, aby i 

niegodni, tak jak i ja, grzesznicy, z zaufaniem do 

Ciebie się udawali. O, gdyby cały świat wiedział jak 

jesteś dobra, jaką masz litość nad cierpiącymi, 

wszystkie stworzenia uciekałyby się do Ciebie. 

Amen. 

Niezależnie od modlitw końcowych, 

różaniec kończymy trzykrotnym zawołaniem do 

Matki Bożej: Królowo Różańca Świętego, módl się 

za nami! 
 

Na zdjęciu wyżej: Matka Boża Pompejańska 

 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej 

w Lublinie 


